РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

АЛМАТИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ

ВЫПИСКА

из протокола № 1  заседания Ученого совета АУЭС

от 23.09.2014 г.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ: 46 членов Ученого совета из 48 (явочный лист

прилагается).

 6. РАЗНОЕ.

 6.1. СЛУШАЛИ: начальника ОВР Абдуллину З.А. по вопросу «Об

утверждении плана воспитательной работы АУЭС на 2014-2015 учебный год»

(план прилагается).

 ПОСТАНОВИЛИ: утвердить план воспитательной работы АУЭС на

2014-2015 учебный год.

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ принято единогласно.

           Пpедседатель                                        Г.Ж. Даукеев

           Ученый секретарь                                           Г.Д. Манапова